
Publicações LegaisManaus, 10 de agosto de 2021
Edição nº 43.351 B5

www.jcam.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE 
MANAUS, através da SUBCOMISSÃO DE EDUCAÇÃO torna público, para 
conhecimento dos interessados:

   
PREGÃO ELETRÔNICO N. 149/2021-CML/PM

 (Processo n. 2019/4114/4208/00047 – SEMED)

OBJETO: Contratação de serviço de transporte com veículo automotor, 
tipo van, com motorista, sem combustível, quilometragem livre, para atender 
às necessidades da Secretaria Municipal de Educação – SEMED, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

PREGÃO ELETRÔNICO N. 150/2021-CML/PM
 (Processo n. 2021/4114/7807/00001 – SEMED)

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços de operacionalização e manutenção de embarcação tipo lancha 
escolar, com fornecimento de mão-de-obra de forma contínua, a fim de atender 
às demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED, no Transporte 
Escolar Fluvial na Zona Rural Ribeirinha de Manaus, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

PREGÃO ELETRÔNICO N. 151/2021-CML/PM
 (Processo n. 2019/4114/4208/00163 – SEMED)

OBJETO: Aquisição de peças de reposição de motores de popa 
de 90HP e 115HP, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação – SEMED na Zona Ribeirinha.

Editais disponíveis: a partir do dia 11/08/2021 às 15h.
Limite para recebimento das Propostas: dia 24/08/2021 às 09h45.
Início das sessões: dia 24/08/2021 às 10h00.

Maiores informações: 
Os Pregões Eletrônicos serão realizados em sessão pública, através 

do Portal de Compras da Prefeitura de Manaus, com o endereço eletrônico  
compras.manaus.am.gov.br.

Será sempre considerado o horário de Brasília (DF) para todas as 
indicações de tempo constantes no edital. 

Contato: 0xx-92-3215 6375/ 6376, das 09 às 15h, e-mail: cml.se@
pmm.am.gov.br.

 Manaus, 09 de agosto de 2021.

JOSÉ FABIANO AFFONSO SOBRINHO
Presidente da Subcomissão de Educação da 

Comissão Municipal de Licitação – CML

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº. 013/2021 – CPL/PMCV
AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal do Careiro da 
Várzea, torna público que realizará PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2021–
CPL/PMCV, do tipo Menor preço por Item, por sistema de Registro de Pre-
ços, no dia 23 de Agosto de 2021, às 09h00min (horário local), objetivan-
do a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO COMPLEXO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DAS 
SECRETARIAS DO CAREIRO DA VÁRZEA/AM. O edital e seus anexos 
encontram-se disponíveis na sede da Prefeitura Municipal do Careiro da 
Várzea, no período de 11/08/21 a 20/08/21, na Avenida José Ribamar Bar-
bosa, n°. 04, Centro, Careiro da Várzea (AM), de segunda a sexta-feira, de 
08h:00min às 14h:00min, podendo ser retirado mediante o pagamento de 
DAM no valor de R$ 30,00 (trinta reais).

Careiro da Várzea (AM), 09 de Agosto de 2021
DOUGLAS MATOS AMORA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DO CAREIRO DA VARZEA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Edital do Corecon-AM
Sistema Eleitoral Eletrônico - Web Voto

Conselho Regional de Economia da 13ªREGIÃO – AM
Nos termos das Resoluções 1.981, de 23/10/2017 e 2.068, de 10/05/2021, 
do Conselho Federal de Economia - Cofecon, faço saber que no dia 
27/10/2021, a partir das 8 (oito) horas, até o dia 29/10/2021, às 20 horas 
(horário oficial de Brasília-DF), no sítio eletrônico www.votaeconomista.org.
br, o qual, naquele período, poderá ser acessado no Brasil ou no exterior, 
serão realizadas eleições para renovação do 3º terço, composto de 03 
Conselheiros Efetivos e 03 Suplentes do Corecon-AM, com mandato de 
3 (três) anos: 2022 a 2024; e de 1 Delegado-Eleitor Efetivo e 1 Suplente, 
junto ao Colégio Eleitoral do Cofecon. O prazo para registro de chapas será 
de 30 (trinta) dias, contados a partir do dia útil seguinte a esta publicação, 
encerrando-se às 17 horas. O registro será feito por meio do endereço 
eletrônico eleicoes2021@corecon13am.org.br, cabendo à chapa, o 
encaminhamento dos documentos originais até o último dia do prazo de 
inscrição, via correios, para o endereço da sede do Corecon-AM, localizada  
no(a) Rua Leonardo Malcher, nº 768, Bairro: Centro, CEP: 69.010-170, 
Manaus-AM, sendo a data de postagem elemento de comprovação da 
tempestividade do protocolo. Na possibilidade de atendimento presencial, 
a depender das condições sanitárias decorrentes da Pandemia de 
COVID-19, o registro poderá ser efetuado presencialmente. A votação dar-
se-á mediante senha individual fornecida pelo Cofecon aos Economistas 
adimplentes (na hipótese de parcelamento de débitos, adimplente com 
as parcelas vencidas até 15/10/2021) e remidos, integrantes do Colégio 
Eleitoral Definitivo, constituído até o dia 20/10/2021, recomendando-se 
prévia atualização cadastral perante o Corecon-AM, em especial com 
relação às informações referentes ao endereço de e-mail e ao número de 
telefone celular. O voto será exercido diretamente pelo Economista. Não 
haverá voto por procuração. As eleições serão realizadas exclusivamente 
pela internet, não sendo permitido a votação por cédulas, por correios 
e qualquer outra forma física. Em hipótese alguma poderão ser 
recepcionados votos de profissionais que se dirigirem à sede do Corecon-
AM ou em sua Delegacia Regional. Os trabalhos de apuração serão 
realizados remotamente ou nas dependências da sede do Corecon-AM, 
imediatamente após encerrado do período de votação, cujos resultados 
deverão ser divulgados até o dia 1º/11/2021. A Comissão Eleitoral será 
constituída pelos Economistas: Francisco de Assis Mourão Júnior 
(presidente), Nilson Tavares Pimentel e Waldeney de Castro Travasso, 
como titulares, e Anderson Barroso Grimm, como Suplente, sendo sua 
primeira reunião realizada no dia 14/09/2021, às 16 horas, na sede do 
Corecon-AM ou virtualmente, cuja ferramenta, código de acesso e senha 
serão disponibilizados oportunamente. Durante a pandemia de COVID-19, 
o atendimento presencial ocorrerá de segunda a quinta-feira, das 9h às 
15h e sexta-feira, das 09h às 12h, podendo ser suspenso sem aviso prévio 
por regulamentações sanitárias. 

Manaus - AM, 10 de agosto de 2021

Econ. Martinho Luis Gonçalves  Azevedo
Presidente

CORECON-AM 

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos 
exigidos pelo artigo 1.525, do Código Civil brasileiro, os contraentes: 
CAIQUE CRUZ MARTINS DA SILVA e ASTRID CAROLINA ZAMORA 
PEREZ.
ELE, de nacionalidade brasileira, instrutor de informática, solteiro, de 28 
anos de idade, natural de Manaus, Estado do Amazonas, nascido aos 
29 de outubro de 1992, domiciliado e residente na Rua 03, Conjunto 
Asteca, nº 35, Bairro Coroado, Manaus-AM , filho de ANTONIO CARLOS 
MARTINS DA SILVA, brasileiro, falecido na data de 22 de outubro de 2020 
e de GILMARA CRUZ MARTINS DA SILVA, brasileira, nascida na data de 
2 de julho de 1972, domiciliada e residente na Rua 3, nº 7, Conjunto 
Jardim Asteca, Bairro Coroado III, Manaus/AM.
ELA, de nacionalidade venezuelana, fisioterapeuta, solteira, de 36 
anos de idade, natural de Lander - Miranda, Venezuela, nascida aos 
31 de julho de 1985, domiciliada e residente na Rua C, 268, Conjunto 
Castanheira, Bairro Zumbi, Manaus-AM, filha de VIDAL ZAMORA, 
venezuelano, falecido na data de 17 de abril de 2019 e de DAMELYZ 
PEREZ, venezuelana, nascida na data de 17 de abril de 1969, domiciliada 
e residente na Ocumare del Tuy, La Mata, casa 23, Município de Lander, 
Estado de Miranda, Venezuela.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei.

Manaus, 9 de agosto de 2021 
Hévila de Souza Lima

Escrevente

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Estado do Amazonas - Comarca de Manaus

EDITAL DE PROCLAMAS

1º Cartório do Registro Civil
das Pessoas Naturais

Av. Epaminondas, 678-Centro-Fone/Fax: 3346-2301. 
Daiana Flores- Registradora Civil

FAÇO SABER, que pretendem casar-se e, para tanto 
apresentaram todos os documentos exigidos por Lei, os 
nubentes. 01- WILLIAN DANGELO CARDOZO JÚNIOR e 
DEYSE DE SOUZA PESSOA,ELE, solteiro, Engenheiro, natural 
de Manaus, Estado do Amazonas, nascido a 26 de junho de 
1998, residente Rua Raimundo Nonato de Castro, 685, Cd. Res. 
Gran Vista, Apart-404, Torre D, Ponta Negra - Manaus AM, filho 
de Willian Dangelo Cardozo e de Karla Izabel do Carmo Ribeiro 
Cardozo. ELA, solteira, estudante, natural de Manaus, Estado do 
Amazonas, nascida a 11 de julho de 1989, residente Rua Maria 
Mansour, 945, Petrópolis - Manaus AM, filha de Miguel Rezende 
Pessoa e de Amazonina de Souza Pessoa.  Se alguém souber de 
algum impedimento, oponha-o na forma da Lei.

Manaus/AM, 09 de agosto  de 2021
Emir Ferreira Chacur- Oficial Titular

EDITAL DE PROCLAMAS Nº 075

Rua Ferreira Pena, nº 274 - Centro. Fone: (92) 3308-7806 / 3308-8083
Emir Ferreira Chacur - Oficial Registrador

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Estado do Amazonas - Comarca de Manaus

3º Cartório do Registro Civil
das Pessoas Naturais

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos 
exigidos pelo artigo 1.525 do Código Civil 
1. ALMIRO JACOB DOS REIS, de nacionalidade brasileira, 
divorciado, autônomo, nascido em Iracema, Estado do Ceará, aos 
dezenove (19) dias do mês de setembro (09) do ano de mil novecentos 
e setenta e um (1971), domiciliado e residente na Rua Pinheiro, Manaus, 
Estado do Amazonas, filho de José Jacob de Santana e de Cecilia Zuza 
dos Reis e KAMILA QUEIROZ FERREIRA, de nacionalidade brasileira, 
solteira, servidora pública estadual, nascida em Manaus, Estado do 
Amazonas, aos vinte e três (23) dias do mês de janeiro (01) do ano de 
mil novecentos e oitenta e seis (1986), domiciliada e residente na Rua 
Pinheiro, Manaus, Estado do Amazonas, filha de Francisco Antenor 
Moreira Ferreira e de Darcia Maria Linhares Queiroz. Manaus, 7 de 
agosto de 2021.
2. LUCAS DE PAULA GALVÃO, de nacionalidade brasileira, 
solteiro, , nascido em Manaus, Estado do Amazonas, aos sete (07) 
dias do mês de agosto (08) do ano de mil novecentos e noventa e dois 
(1992), domiciliado e residente na Rua Roberto Ribeiro, Manaus, Estado 
do Amazonas, filho de José Galvão Neto e de Fabíola de Paula Galvão 
e ALINE LESSA DE FREITAS, de nacionalidade brasileira, solteira, , 
nascida em Manaus, Estado do Amazonas, aos sete (07) dias do mês de 
maio (05) do ano de mil novecentos e noventa e dois (1992), domiciliada 
e residente na Rua Roberto Ribeiro, Manaus, Estado do Amazonas, filha 
de Reinaldo Alves de Freitas e de Adelia Lessa de Farias. Manaus, 6 de 
agosto de 2021.
3. JOSÉ PEREIRA DA SILVA, de nacionalidade brasileira, 
divorciado, comerciante, nascido em Xambrê, Estado do Paraná, ao 
terceiro (03) dia do mês de outubro (10) do ano de mil novecentos e 
sessenta e dois (1962), domiciliado e residente na Avenida Via Local 
Norte, Manaus, Estado do Amazonas, filho de João Gertrudes da Silva 
e de Maria Pereira da Silva e ROSILEIA NEVES DE CARVALHO, de 
nacionalidade brasileira, solteira, autônoma, nascida em Manicoré, 
Estado do Amazonas, aos quinze (15) dias do mês de novembro (11) do 
ano de mil novecentos e setenta e cinco (1975), domiciliada e residente 
na Rua Antonia Priantes, Manaus, Estado do Amazonas, filha de Antônio 
Augusto de Carvalho e de Eloiza Neves de Carvalho. Manaus, 6 de 
agosto de 2021.
4. HARRISON GONÇALVES REBELO, de nacionalidade 
brasileira, solteiro, agente de portaria, nascido em Manaus, Estado do 
Amazonas, aos vinte e um (21) dias do mês de outubro (10) do ano de 
mil novecentos e noventa e cinco (1995), domiciliado e residente na Rua 
Amazonas, Manaus, Estado do Amazonas, filho de Alcinei Arcos Rebelo 
e de Marinez Lameira Gonçalves e MILANE MORAES DOS SANTOS, de 
nacionalidade brasileira, solteira, autônoma, nascida em Manaus, Estado 
do Amazonas, aos vinte e nove (29) dias do mês de maio (05) do ano de 
mil novecentos e noventa e nove (1999), domiciliada e residente na Rua 
Amazonas, Manaus, Estado do Amazonas, filha de Milton Oliveira dos 
Santos e de Gerlania Damasceno de Moraes. Manaus, 7 de agosto de 
2021.
5. RODRIGO BASTOS SOLANO E SILVA, de nacionalidade 
brasileira, solteiro, engenheiro mecatrônico, nascido em Manaus, Estado 
do Amazonas, aos quinze (15) dias do mês de agosto (08) do ano de 
mil novecentos e oitenta e seis (1986), domiciliado e residente na Rua 
Barrinha, Manaus, Estado do Amazonas, filho de Irany Solano e Silva e de 
Marta Bastos Solano e Silva e ELENISE DE OLIVEIRA VASCONCELOS, 
de nacionalidade brasileira, solteira, autônoma, nascida em Manaus, 
Estado do Amazonas, aos dezesseis (16) dias do mês de fevereiro (02) 
do ano de mil novecentos e oitenta e seis (1986), domiciliada e residente 
na Rua Barrinha, Manaus, Estado do Amazonas, filha de Erico Cardoso 
Vasconcelos e de Maria Sebastiana de Oliveira Vasconcelos. Manaus, 7 
de agosto de 2021.
6. RENIER HENRIQUE BEZERRA DA SILVA, de nacionalidade 
brasileira, solteiro, motorista, nascido em Manaus, Estado do Amazonas, 
aos trinta (30) dias do mês de março (03) do ano de mil novecentos e 
noventa e um (1991), domiciliado e residente na Travessa Teófilo Dias, 
Manaus, Estado do Amazonas, filho de Cirrame Anastácia Bezerra da 
Silva e GABRIELA RODRIGUES DE SOUSA, de nacionalidade brasileira, 
solteira, autônoma, nascida em Manaus, Estado do Amazonas, aos 
vinte e um (21) dias do mês de outubro (10) do ano de mil novecentos e 
noventa e quatro (1994), domiciliada e residente na Travessa Teófilo Dias, 
Manaus, Estado do Amazonas, filha de Alessandro Linhares de Sousa e 
de Elenilza Rodrigues de Sousa. Manaus, 9 de agosto de 2021.
7. MARCOS RODRIGUES VALÉRIO, de nacionalidade brasileira, 
solteiro, funcionário público, nascido em Porto Alegre, Estado do Rio 
Grande do Sul, aos dezoito (18) dias do mês de novembro (11) do ano 
de mil novecentos e oitenta (1980), domiciliado e residente na Rua Jorge 
Luiz Milani, Manaus, Estado do Amazonas, filho de Antonio Valério da 
Silva e de Mariethel Rodrigues Valério da Silva e LEILA DOS SANTOS 
SILVA, de nacionalidade brasileira, solteira, revisora de textos, nascida 
em São José dos Campos, Estado do São Paulo, aos dezesseis (16) 
dias do mês de agosto (08) do ano de mil novecentos e oitenta e oito 
(1988), domiciliada e residente na Rua Jorge Luiz Milani, Manaus, Estado 
do Amazonas, filha de Marcelo da Silva e de Vilma Aparecida dos Santos 
Silva. Manaus, 9 de agosto de 2021.
Se alguém souber de algum impedimento que oponha-o na forma da Lei. 
Raimundo José Pinheiro Guimarães, Escrevente.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Estado do Amazonas - Comarca de Manaus

EDITAL DE PROCLAMAS

Rua Alvares de Azevedo, nº. 32, Compensa I, Manaus/AM, CEP: 69.036-410, 
Fone/Fax: (092)3671-2580

7º Cartório do Registro Civil
das Pessoas Naturais

FAÇO SABER a todos; que pretendem casar-se e apresentaram 
os documentos exigidos pelo Artigo 1.525, do Código Civil 
Brasileiro, os contraentes: 01 -  MARIO MOREIRA NETO e 
ROSÂNGELA MONTEIRO RIBEIRO, sendo o  pretendente, 
solteiro, médico, nascido em 10-07-1977, natural de Rio de 
Janeiro, Estado do Rio de Janeiro residente em Al. das Acacias, 
25 - Manaus-AM, filho de Mario Moreira Filho e de Sueli Roriz 
Moreira, e a  pretendente, solteira, enfermeira, nascida em 07-01-
1984, natural de Santarém, Estado do Pará residente em Al. das 
Acacias, 25 - Manaus-AM, filha de Antonio Miranda Ribeiro e de 
Maria Justina Monteiro Ribeiro; 02 -  LUIZ HENRIQUE SUAREZ 
LOPEZ e GABRIELA BRANDÃO BARROS, sendo o  pretendente, 
solteiro, representante comercial, nascido em 22-05-1984, natural 
de Manaus, Estado do Amazonas residente em Cd. Senador João 
Bosco, 201 - Manaus-AM, filho de Luis Henrique Suarez Mera e de 
Zoila Rosa Mendes Lopes, e a  pretendente, solteira, engenheira, 
nascida em 13-12-1989, natural de Manaus, Estado do Amazonas 
residente em Cd. Senador João Bosco, 201 - Manaus-AM, filha 
de Valtercílio Galdez Barros e de Haidée Brandão Barros; 03: -  
CHARLES TAVARES e CRISTIANE ALBERTO DA SILVA, sendo 
o  pretendente, solteiro, autônomo, nascido em 11-03-1982, 
natural de Manaus, Estado do Amazonas residente em Beco 
Santa Maria,  - Manaus-AM, filho de Maria Silene Tavares, e a  
pretendente, solteira, do lar, nascida em 06-04-1980, natural de 
Manaus, Estado do Amazonas residente em Beco Santa Maria,  
- Manaus-AM, filha de Renato Soares da Silva e de Raimunda 
Alberto da Silva; 04 -  RAFAEL GREGORY DOLZANE NUNES 
e DAYANA DOS SANTOS BATISTA, sendo o  pretendente, 
solteiro, técnico de processo e assistência técnica, nascido em 
06-12-1993, natural de Manaus, Estado do Amazonas residente 
em Rua 02, 7 - Manaus-AM, filho de Márcio Alexandre Guedes 
Nunes e de Ana Cláudia Gomes Dolzane, e a  pretendente, 
solteira, autônoma, nascida em 15-11-2000, natural de Careiro, 
Estado do Amazonas residente em Rua 02, 7 - Manaus-AM, filha 
de Domingos Medeiros Batista e de Claúdia Coelho dos Santos; 
05 -  LISSANDRO BARROS DA SILVA e DARCLEY SÉFORA 
ANTELA VIOLANTE, sendo o  pretendente, solteiro, servidor 
público, nascido em 02-05-1981, natural de Manaus, Estado do 
Amazonas residente em R D Diogo de Souza, 101 - Manaus-AM, 
filho de Valdemir Pereira da Silva e de Waldecir Barros da Silva, 
e a  pretendente, divorciada, servidora pública, nascida em 03-
06-1986, natural de Manaus, Estado do Amazonas residente em 
R D Diogo de Souza, 101 - Manaus-AM, filha de Carlos Afonso 
Ferreira Violante e de Alda Nelly Antela Violante.  Se alguém 
souber de alguem souber de algum impedimento, que oponha-o 
na forma da lei.

Manaus, 22  de julho de 2021.
Maria Rodrigues da Silva - Oficiala de Registro Civil

EDITAL DE PROCLAMAS

Av. Constantino Nery-3872 - B. Chapada-Manaus/AM
Cep: 69.050-001- Fone: (92)3642.1315

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Estado do Amazonas - Comarca de Manaus

8º Cartório do Registro Civil
das Pessoas Naturais

DESPACHO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº017/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2148/2021-PMI

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITACOATIARA, no uso 
de suas atribuições legais, e;
CONSIDERANDO o Parecer Jurídico nº 423/2021 
exarado pela Douta Procuradoria Geral do Município 
de Itacoatiara, torna público para conhecimento 
dos interessados que decidiu tornar sem efeito a 
Publicação da Homologação do Pregão Presencial 
nº 017/2021, quanto ao item 06 – óleo diesel comum 
BS 500. Publicação: Diário Oficial dos Municípios do 
Estado do Amazonas no dia 02/08/2021 - Nº 2918.
CONSIDERANDO o teor do JULGAMENTO DO 
RECURSO apresentado pelo Pregoeiro, para 
Eventual Aquisição de Combustível e Lubrificante 
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal 
de Itacoatiara, oriundo do Processo Administrativo nº 
2148/2021- PMI;
CONSIDERANDO a perfeita regularidade do processo, 
com atendimento aos princípios legais e normas 
procedimentais pertinentes, resultando na obtenção 
de proposta exequível e satisfatória ao interesse 
público;
R E S O L V E:
HOMOLOGAR a decisão da Comissão de adjudicar 
o item 06 – óleo diesel comum BS 500 a empresa 
AUTO POSTO COMÉRCIO ITA VAREJISTA DE 
COMBUSTIVEIS LTDA - CNPJ:12.440.157/0001-17.

Itacoatiara-AM, em 09 de agosto de 2021
MARIO JORGE BOUEZ ABRAHIM

Prefeito de Itacoatiara

MUNICÍPIO DE ITACOATIARA
Poder Executivo Municipal - Prefeitura de Itacoatiara

GABINETE DO PREFEITO - GP

lanceja.com.br (11) 4426-5064Edital na íntegra, 
descrição completa 
do lote, fotos e
lances on-line no site:

Leilão Público Extrajudicial - Alienação Fiduciária - Presencial e On-line

1º LEILÃO DATA: 09/08/2021- 10h00(já realizado) -  2º LEILÃO DATA: 10/08/2021 - 10h00 

CREDOR FIDUCIÁRIO FUNDO DE LIQUIDAÇÃO FINANCEIRA – FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO
PADRONIZADOS CNPJ: 19.221.032/0001-45 e MODAL DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA CNPJ: 05.389.174/0001-01

Lote único de bem imóvel: 
APARTAMENTO NO BAIRRO PONTA NEGRA EM MANAUS/AM COM 85,95 m² 

 2 VAGAS Localizado no Condomínio Residencial Life Ponta Negra na Avenida Coronel Teixeira, nº 6208 
Santo Agostinho. Com 2 suítes e quarto.

MATRÍCULA nº 46.009 do Cartório do 3º Ofício de Registro de imóveis de Manaus/AM.
Lance Inicial (1º Leilão): R$ 616.160,93 - Lance Inicial (2º Leilão): R$ 571.708,00 - Oportunidade!

Visitação:                     Agendar no escritório da Leiloeira O�cial. Venda “AD CORPUS” no estado em que se encontra. 
Obs: Gravames e demais ônus vide Edital

. 
Local do Leilão: Rua Laura, nº 138, Centro, Santo André/SP

Leiloeira Oficial - Cristiane Borguetti Moraes Lopes - JUCESP 661


